
 

 

  
 

Сметководственото биро „ДИМИ Даноци и Сметководство“ од Ѓорче Петров објавува: 

ОГЛАС 

за ангажирање на 1 сметководител. 

Кандидатите кои се заинтересирани потребно е да ги исполнуваат следните квалификации: 

1. Завршено високо образование. 

2. Работно искуство од најмалку 3 години. 

3. Одлично познавање на работа со компјутер (Microsoft Office и Internet) 

 

Опис на  работни задачи: 

 Увид на состојба на сметки од банки и евидентирање на истите 

 Евиденција на материјално работење 

 Комуникација со банки, клиенти, институции 

 Пресметки на плати и нивна сметководствена евиденција; 

 Водење на евиденција на влезни и излезни фактури 

 Kалкулации за вредноста на увезени стоки 

 Подготовка и составување на ДДВ пријави 

 Подготовка и составување на завршни сметки 

 

Заинтересираните кандидати може да пратат кратка биографија на  dimismetkovodstvo@gmail.com  


